

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL สายบ้านคลองยาง หมู่ที่ ๓ ตำบลห้วยโจด ถึง บ้านนางาม  
 ตำบลท่าเกวียน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๓๔๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL สายบ้านคลองยาง หมู่ที่ ๓ ตำบลห้วยโจด ถึง บ้านนางาม ตำบลท่าเกวียน  
 หน่วยงานเลขของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด  
 มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๓๔๐ ตารางเมตร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 3,277,300.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวจราจรแบบ Cape Seal  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 24 กันยายน 2563 ..... เป็นเงิน ..... 3,452,420.14 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 ชวลิต แก้วกา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง  
 7.2 กุศล คนฉลาด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา  
 7.3 เพ็ญพักตร์ บุญฉะอินทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL สายบ้านคลองยาง หมู่ที่ ๓ ตำบลห้วยโจด ถึง บ้านนางาม ตำบลท่าเกวียน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๓๔๐ ตารางเมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,340.000	5.04	26,913.60	1.3607	6.85	36,621.33
	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
2	1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	800.000	49.28	39,424.00	1.3607	67.05	53,644.23
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,210.000	272.18	329,337.80	1.3607	370.35	448,129.94
	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL สายบ้านคลองยาง หมู่ที่ ๓ ตำบลห้วยโจด ถึง บ้านนางาม ตำบลท่าเกวียน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๓๔๐ ตารางเมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,130.000	1,074.09	1,213,721.70	1.3607	1,461.51	1,651,511.11
5	1.2.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	8,010.000	10.03	80,340.30	1.3607	13.64	109,319.04
6	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานผิวทางแบบเซอร์เฟสทรีตเมนต์ (SURFACE TREATMENTS)	ตร.ม.	5,340.000	31.75	169,545.00	1.3607	43.20	230,699.88

เพ็ญพักตร์ บุญชนะอินทร์

24 กันยายน 2563 16:44:14

หน้า 2 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL สายบ้านคลองยาง หมู่ที่ ๓ ตำบลห้วยโจด ถึง บ้านนางาม ตำบลท่าเกวียน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๓๔๐ ตารางเมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.2.1 ผิวทางแบบเซอร์เฟซทรีตเมนต์ชั้นเดียว (SINGLE SURFACE TREATMENT) (ชั้นเดียว (1/2")) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	5,340.000	99.18	529,621.20	1.3607	134.95	720,655.56
8	3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE) 4. สัญญาณไฟ 4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	202.000	290.00	58,580.00	1.3607	394.60	79,709.80
9	4.1.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 4.1.1.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL)) 5. งานท่อกลม 5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	EACH	2.000	15,990.00	31,980.00	1.3607	21,757.59	43,515.18

เพ็ญพักตร์ บุญฉะอินทร์

24 กันยายน 2563 16:44:14

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL สายบ้านคลองยาง หมู่ที่ ๓ ตำบลห้วยโจด ถึง บ้านนางาม ตำบลท่าเกวียน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๓๔๐ ตารางเมตร  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	22.000	1,828.86	40,234.92	1.3607	2,488.52	54,747.65
11	5.1.2 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	2.000	1,114.64	2,229.28	1.3607	1,516.69	3,033.38
12	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 7. กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก 7.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 7.1.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับทอกลม คอนกรีตเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	ลบ.ม.	1.000	21.66	21.66	1.3607	29.47	29.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL สายบ้านคลองยาง หมู่ที่ ๓ ตำบลห้วยโจด ถึง บ้านนางาม ตำบลท่าเกวียน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๓๔๐ ตารางเมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	7.1.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- 0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1(DWG.NO.DS104)	EACH	2.000	3,030.70	6,061.40	1.3607	4,123.87	8,247.74
14	7.1.1.1.2 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- 0.80 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.80 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104)	EACH	2.000	4,613.74	9,227.48	1.3607	6,277.91	12,555.83
							รวมราคากลาง	3,452,420.14

เพ็ญพักตร์ บุญฉะอินทร์

24 กันยายน 2563 16:44:14

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL สายบ้านคลองยาง หมู่ที่ ๓ ตำบลห้วยโจด ถึง บ้านนางาม ตำบลท่าเกวียน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๓๔๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

( ชวลิต แก้วท่า )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( กุศล คนฉลาด )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( เพ็ญพักตร์ บุญฉะอินทร์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เพ็ญพักตร์ บุญฉะอินทร์

24 กันยายน 2563